## 武汉华中数控股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉华中数控股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到控股股东卓尔智 造集团有限公司(以下简称"卓尔智造")通知,卓尔智造将其所持有的公司部分 股份办理了解除质押手续,具体事项如下:

## 一、本次股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除质押 股份数量 (股)	占其所持股 份比例	占公司总 股本比例	起始日	解除日期	质权人
卓尔智造集	是	680,000	1.23%	0.34%	2024年8	2025年6	第一创业证券
团有限公司	<b>严</b>				月 27 日	月 12 日	股份有限公司
卓尔智造集	В	2,100,000	3.80%	1.06%	2024年9	2025年6	第一创业证券
团有限公司	是				月 20 日	月 12 日	股份有限公司
合计		2,780,000	5.03%	1.40%		_	_

## 二、控股股东及其一致行动人股份累计质押的情况

截至公告披露日,公司控股股东及一致行动人质押股份数量占其所持有公 司股份数量比例不超过50%,具体情况如下:

							已质押股份情况		未质押股份情况	
股东名称	持股数量 (股)	持股比例	本次解除 质押前质 押股份数 量(股)	本次解除 质押后质 押股份数 量(股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	已股售结记(那限冻标量)	占质股比	未股 り 大 大 の 大 の れ 数 り の な り た り り り り り り り り り り り り り り り り り	占未质 押股份 比例
卓尔智造 集团有限 公司	55,301,447	27.83%	26,450,092	23,670,092	42.80%	11.91%	0	0%	0	0%
阎志	8,638,258	4.35%	4,200,000	4,200,000	48.62%	2.11%	0	0%	0	0%
合计	63,939,705	32.18%	30,650,092	27,870,092	43.59%	14.03%	0	0%	0	0%

注:个别数据加总后与相关汇总数据存在尾差,系数据计算时四舍五入造成。

## 三、其他情况说明

- 1、卓尔智造不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情况。
- 2、卓尔智造资信状况良好,具备资金偿还能力,质押风险在可控范围之内; 质押股份不存在平仓风险,对公司持续经营能力、公司治理等不产生实质性影响。 特此公告。

武汉华中数控股份有限公司董事会 二〇二五年六月十六日